
ZARZĄDZENIE Nr .KQ/2018
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2018 r.

XV sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej
pw. Sw. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie darowizny nieruchomości Skarbu
Państwa położonej w Suchedniowie.

Na podstawie art. 11 ust. 2 XV związku z art. 6 pkt 9 i art. 13 ust. 2 i 2a
oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru
chomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej
pw. Sw. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie darowizny nieruchomości Skarbu
Państwa polożonej xy Suchedniowie. oznaczonej w ewidencji gruntów miasta
Suchedniów, xy obrębie 0001, jako działka Nr 150/4 o pow. 2,0555 ha,
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego tj. na założenie, a następnie
utrzymywanie cmentarza.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w I jest ważna do dnia
31 stycznia 2019r.

3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

N
WOJE WODA S WIĘTOKRZYSKI

(1 N


